16-02-2024 01:19:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, em atendimento a reivindicação de motoristas que transitam pela região, e pedem
a poda, pois a visibilidade fica comprometida. Considerando o exposto e diante das reclamações que estão sendo
formuladas pelos interessados, e para que possam ser tomadas as providências necessárias para execução dos
serviços naquele setor.

solicita a realização da poda das árvores situadas no canteiro central da Avenida Dr. Laerte Vieira Gonçalves
em frente ao número 3218.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-11-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 10138/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

16-02-2024 01:19:09

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total